
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  352 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO MENSA 
DIPENDENTI SECONDO SEMESTRE 2017.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/06/2017

 362

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI13/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 352 DEL 13/06/2017 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 

SECONDO SEMESTRE 2017. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Vista la determinazione n. 145 del 28/02/2017 con la quale è stato conferito il 
servizio mensa dipendenti comunali per un anno decorrente dal 01/03/2017 al ristoratore 
L.P. di Lazzaro Andrea e C. di Busto Garolfo; 

 
Ritenuto di dover assumere l’impegno di spesa inerente il secondo semestre 2017 

presunto in € 9.000,00 compreso I.V.A., di cui un terzo a carico del personale dipendente, 
sul cap. 1231/110 U.1.01.01.02.002 MISSIONE 1 PROGRAMMA 2 del bilancio di previsione 
dell’anno 2017; 

 
Ritenuto inoltre di integrare la determinazione n. 145 del 28/02/2017 assumendo 

un ulteriore impegno di spesa di € 500,00 al cap.  1231/110 U.1.01.01.02.002 MISSIONE 
1 PROGRAMMA 2 del bilancio di previsione dell’anno 2017 ; di cui un terzo a carico del 
personale dipendente, sul cap. 1231/110 U.1.01.01.02.002 MISSIONE 1 PROGRAMMA 2 
del bilancio di previsione dell’anno 2017; 

 
Visto il CIG a cui corrisponde il n. ZA51F09402; 
 

 Preso atto del Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con la quale è stato 
individuato il Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2  del 10/01/2017 con la quale è 
stato approvato il PEG provvisorio per l’esercizio 2017 ed assegnati i capp. ai vari 
Responsabili dei servizi; 
 

Visto la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29/03/2017 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 
e, in particolare, gli artt. n. 183, 
 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di assumere, per i motivi esposti in premessa,  l’impegno di spesa inerente il 

secondo semestre 2017 presunto in € 9.000,00 compreso I.V.A., di cui un terzo a 
carico del personale dipendente, al cap. 1231/110 U.1.01.01.02.002 MISSIONE 1 
PROGRAMMA 2 e di prevedere un’entrata di € 3.000,00 al cap. 2400 
E.3.05.02.03.004 TIP. 500 CAT. 2 inerente il terzo a carico dei dipendenti del 
predisponendo bilancio dell’anno 2017; 

 
2. di integrare la Determinazione n. 145 del 28/02/2017 assumendo un ulteriore 

impegno di spesa di € 500,00 al cap.  1231/110 U.1.01.01.02.002 MISSIONE 1 
PROGRAMMA 2 del bilancio di previsione dell’anno 2017 e di prevedere un’entrata 
di € 166,67 al cap. 2400 E.3.05.02.03.004 TIP. 500 CAT. 2 inerente il terzo a 
carico dei dipendenti del bilancio dell’anno 2017; 

 
3. di fare espressamente presente che tale spesa non soggiace ai limiti di cui all’art. 

163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, in quanto trattasi 
di spesa non frazionabile; 
 



DETERMINAZIONE N. 352 DEL 13/06/2017 

 

4. di dare atto che l’esigibilità è fissata al 31/12/2017 ed i pagamenti dovranno 
avvenire a 30 giorni data ricevimento fattura; 

 
5. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena 

apposto il relativo visto contabile. 

 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-06-19T08:08:06+0200
	ARNOLDI ROSSANA




